
Projekt 
 
z dnia 14.01.2025r.. 
 
Utworzony przez Maja Cybulska 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
 
 

UCHWAŁA NR IX/ 68 /2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielgie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), oraz art. 4 ust. 1, ust 2 i ust 2a 

pkt 4 i pkt 5 i ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 

poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Przyjąć regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielgie w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/139/2020 Rady Gminy Wielgie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielgie (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2020r., 

poz. 4568). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.07.2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/ 68 /2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielgie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku terenie Gminy Wielgie. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości prowadzą selektywne zbieranie następujących rodzajów odpadów 

komunalnych: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki; 

9) chemikalia; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14) zużyte opony; 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

16) tekstylia i odzież; 

17) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

2. Odpady komunalne, o którym mowa w ust. 1 pkt 2-3 oraz pkt. 5, mogą być zbierane i odbierane łącznie. 

3. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych stosuje się następujące oznakowania 

kolorystyczne pojemników: 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 1



1) kolor niebieski – pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych papieru; 

2) kolor żółty – pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych metali, tworzyw sztucznych 

i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; 

3) kolor zielony – pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych szkła; 

4) kolor brązowy – pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

4. Stosuje się następujące napisy określające rodzaj gromadzonego wewnątrz odpadu: 

1) “PAPIER” – dla pojemników określonych w ust. 3 pkt 1; 

2) “METALE, TWORZYWA SZTUCZNE” – dla pojemników określonych w ust. 3 pkt 2; 

3) “SZKŁO” – dla pojemników określonych w ust. 3 pkt 3; 

4) “BIO” – dla pojemników określonych w ust. 3 pkt 4; 

5. Oznakowania kolorystyczne oraz napisy określone w ust. 3 i ust. 4 stosuje się także do worków używanych 

do zbierania poszczególnych frakcji odpadów. 

6. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmuje odpady komunalne, o których mowa 

w ust. 1 pkt. od 1 do 16 z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 3. 1. Uznaje się że odpady, o których mowa w § 2 ust. 1 są zbierane w sposób selektywny jeśli spełnione są 

łącznie następujące warunki: 

1) nieruchomość wyposażona jest w pojemniki lub worki do selektywnego zbierania odpadów wymienionych 

w § 2 ust. 1-6; 

2) brak odpadów podlegających segregacji w niesegregowanych (zmieszanych) odpadach komunalnych. 

§ 4. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego następuje poprzez ich usunięcie w miejsce niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym lub pojazdów 

samochodowych. 

§ 5. Mycie i naprawa pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi może odbywać się 

pod warunkiem, że: 

1) powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji lub gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie, 

przy czym ścieki takie nie mogą być odprowadzane do zbiorników wodnych lub do gruntu; 

2) nie spowodują zanieczyszczenia wód i gruntu 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 2



Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. Określa się następujące rodzaje i minimalną pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku 

publicznego oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki o pojemności co najmniej 110 litrów; 

2) worki o pojemności co najmniej 60 litrów; 

3) kosze uliczne o pojemności co najmniej 20 litrów. 

§ 7. 1. Każda nieruchomość w zabudowie: 

1) jednorodzinnej - powinna być wyposażona w pojemnik o pojemności co najmniej 110 litrów na 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

2) wielorodzinnej - powinna być wyposażona w pojemnik o pojemności co najmniej 1000 litrów na 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

§ 8. 1 Na terenie nieruchomości pojemniki, w tym worki do zbierania odpadów komunalnych, należy 

rozmieścić w miejscu wyodrębnionym, dostępnym dla przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne, zgodnie 

z harmonogramem. 

2. Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów polega na: 

1) gromadzeniu odpadów w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób, aby nie dochodziło do ich 

zmieszania; 

2) dbaniu o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów, w tym 

niedopuszczenie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczeniu miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem się odpadów, 

a także przed zalewaniem ich przez wody opadowe. 

§ 9. 1. Kosze uliczne powinny być rozmieszczone w pasach dróg publicznych o nasilonym ruchu pieszych, na 

przystankach komunikacyjnych, parkach, zieleńcach oraz terenach przeznaczonych do użytku publicznego w taki 

sposób, aby były ogólnodostępne. 

2. Odległość pomiędzy koszami rozstawionymi przy drogach publicznych, chodnikach i w parkach powinna 

być dostosowana w ilości zapewniającej utrzymanie czystości, stosownie do natężenia ruchu pieszego. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

1) z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: raz w miesiącu, 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 3



b) bioodpady: raz w miesiącu, 

c) papier:  raz w miesiącu, 

d) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe:  raz w miesiącu, 

e) szkło:  raz w miesiącu, 

2) z obszarów zabudowy wielolokalowej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: dwa razy w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne: dwa razy w miesiącu, 

c) papier: - raz w miesiącu, 

d) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe: - raz w miesiącu, 

e) szkło - raz w miesiącu, 

3) z terenów nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: raz w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne:  raz w miesiącu, 

c) papier:  raz w miesiącu, 

d) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe:  raz w miesiącu, 

e) szkło:  raz w miesiącu, 

§ 11. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych 

do użytku publicznego: 

1) kosze na odpady rozmieszczone w pasach drogowych należy opróżniać: 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 września - z częstotliwością dostosowaną do ilości gromadzonych w nich 

odpadów, jednak nie mniej niż jeden raz w tygodniu, 

- w okresie od 1 października do 31 marca - z częstotliwością dostosowaną do ilości gromadzonych w nich 

odpadów, jednak nie mniej niż co dwa tygodnie; 

2) kosze rozmieszczone na przystankach komunikacyjnych, parkach, zieleńcach oraz terenach przeznaczonych 

do użytku publicznego - z częstotliwością dostosowaną do ilości gromadzonych w nich odpadów, jednak 

nie mniej niż co dwa tygodnie. 

§ 12. 1. Ustala się następujący sposób oraz częstotliwość pozbywania się pozostałych selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych z terenów nieruchomości: 

1) przeterminowane leki należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego pracy; 

2) zużyte baterie należy umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych w szkołach, 

przedszkolach i obiektach użyteczności publicznej, dostarczyć do punktów ich sprzedaży lub przekazać do 

PSZOK - w godzinach jego pracy; 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 4



3) zużyte akumulatory należy dostarczyć do punktów ich sprzedaży lub przekazać do PSZOK - w godzinach 

jego pracy; 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego 

pracy; 

5) chemikalia oraz odpady niebezpieczne, należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego pracy; 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe w wyniku drobnych prac 

budowlanych i rozbiórkowych nie wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru budowy 

lub wykonania robót należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego pracy; 

7) odpady tekstyliów i odzieży, należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego pracy;  

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony 

należy przekazać do PSZOK - w godzinach jego pracy. 

2. Odpady komunalne wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 – 6 zebrane w sposób selektywny można indywidualnie 

dostarczyć do PSZOK, w godzinach jego pracy. 

§ 13. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do opróżniania zbiorników bezodpływowych  oraz 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, według niżej wymienionych zasad: 

a) opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków może dokonywać tylko uprawniony podmiot posiadający stosowne zezwolenie Wójta Gminy 

Wielgie, z którym właściciel nieruchomości zawarł umowę, 

b) zbiorniki bezodpływowe powinny być opróżniane w terminach zapobiegających przepełnieniu zbiornika 

i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, nie rzadziej jednak niż raz na pół 

roku, a w obiektach sezonowych (domki letniskowe) minimum jeden raz w sezonie w okresie ich 

zamieszkiwania, 

c) opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji ich eksploatacji, lecz nie rzadziej niż raz na dwa lata, 

d) odebrane nieczystości ciekłe przekazywane są do stacji zlewnej przez przedsiębiorcę posiadającego 

zezwolenie, 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 14. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ich ilość, a także 

podejmować działania mające na celu ułatwianie poddania procesom odzysku wytworzonych odpadów, w tym 

poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 15. Zaleca się aby odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone wytworzone na terenie 

nieruchomości były zagospodarowywane we własnym zakresie i na własne potrzeby w przydomowych 

kompostownikach w sposób nie powodujący uciążliwości dla otoczenia. 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 5



Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 16. Utrzymywanie zwierząt domowych nie może stanowić zagrożenia lub uciążliwości dla ludzi. 

§ 17. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do uprzątnięcia nieczystości stałych 

pozostawionych przez zwierzę na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku. 

Rozdział 7. 
Szczegółowe zasady dotyczące wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 

z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub 
w poszczególnych nieruchomościach 

§ 18. 1. Na terenach o zabudowie wielorodzinnej zakazuje się utrzymania zwierząt gospodarskich. Zakaz 

obejmuje całą działkę, na której zlokalizowana jest zabudowa wielorodzinna. 

2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej powinno być 

prowadzone w taki sposób, aby nie pogarszało warunków zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia 

oraz nie powodowało zanieczyszczenia. 

Rozdział 8. 
Obszary i terminy przeprowadzania deratyzacji 

§ 19. Obowiązkiem deratyzacji objęte są obszary zabudowane budynkami wielorodzinnymi, zakładami 

przetwórstwa spożywczego, obiektami użyteczności publicznej i obsługi ludności oraz budynkami, w których 

utrzymywane są zwierzęta gospodarskie - co najmniej 1 raz w roku, w okresie od 1 października do 30 listopada. 

Rozdział 9. 
Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz 
zwolnienie właścicieli takich nieruchomości, w całości lub części, z obowiązku posiadania pojemnika lub 

worka na te odpady 

§ 20. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi mogą na terenie 

nieruchomości zbierać i gromadzić bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach. 

§ 21. Właściciel nieruchomości zwolniony jest w całości z obowiązku posiadania worka lub pojemnika 

w przypadku kompostowania bioodpadów w kompostowniku przydomowym. 

§ 22. 1. Kompostowanie bioodpadów prowadzone może być w pryzmach lub kompostownikach. 

2. Kompostowanie w przydomowym kompostowniku dotyczy wyłącznie bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne pochodzące z ogrodów oraz odpadów spożywczych i kuchennych z gospodarstw domowych. 

3. Kompostowanie prowadzić należy w wyznaczonym, ograniczonym miejscu. 

§ 23. Umiejscowienie przydomowego kompostownika regulują odrębne przepisy. 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 6



 
Uzasadnienie 

W projekcie uchwały proponuje się zmniejszenie częstotliwości odbierania bioodpadów oraz 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

Zmniejszenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy można uzasadnić kilkoma 
kluczowymi punktami, z których głównym jest redukcja kosztów związanych z procesem odbioru. Oto 
szczegółowe uzasadnienie tej zmiany: 

1. Korzyści ekonomiczne: Mniejsze koszty transportu, paliwa oraz wynagrodzeń dla pracowników 
zajmujących się odbiorem. W obliczu rosnących cen usług i materiałów, ta zmiana może przyczynić się do 
mniejszych opłat dla mieszkańców. 

2. Zmiana zachowań mieszkańców: Większa motywacja do segregacji, redukcji odpadów oraz 
kompostowania. Prawidłowe segregowanie odpadów na frakcje: papier i tekturę, szkło, metale i tworzywa 
sztuczne oraz bioodpady skutkuje tym, że odpadów resztkowych (zmieszanych) powinno być odpowiednio 
mniej a bioodpady można również zagospodarować w kompostowniku przydomowym. Edukacja w zakresie 
gospodarowania odpadami może prowadzić do bardziej świadomego podejścia do ich produkcji, co w dłuższej 
perspektywie może zmniejszyć ilość wytwarzanych odpadów.  

3. Efektywność ekologiczna: Mniejsza częstotliwość przejazdów samochodów ciężarowych to mniejsze 
emisje CO2. 

4. Korzyści logistyczne: Mniejsze obciążenie dróg. Rzadszy ruch ciężkich pojazdów ogranicza degradację 
nawierzchni, co przekłada się na mniejsze koszty remontów oraz poprawia bezpieczeństwo na  drogach. 

Podsumowując, zmiana w harmonogramie odbioru odpadów na mniejszą częstotliwość odbioru z terenu 
gminy może przynieść korzystne efekty ekonomiczne, ekologiczne oraz społeczno-edukacyjne, co czyni ją 
uzasadnionym krokiem w kierunku zrównoważonego rozwoju gminy. 

Możliwość taką daje gminie art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, który stanowi: „Dopuszcza się zróżnicowanie częstotliwości odbierania odpadów, 
w szczególności w zależności od ilości wytwarzanych odpadów i ich rodzajów, z tym że w okresie od kwietnia do 
października częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne nie może być rzadsza niż raz na tydzień z budynków 
wielolokalowych i nie rzadsza niż raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
z wyłączeniem gmin wiejskich oraz części wiejskiej gmin miejsko-wiejskich, w przypadku których częstotliwość 
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne może być rzadsza.”  

Zmiana zacznie obowiązywać od 1 lipca 2025 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Ewelina Antonowicz 

 

Id: B8915900-5284-4FE5-AF25-797041E340E7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/ 68 /2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielgie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 pkt 3


	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 11 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 11 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 13
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 13
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 13
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	§ 15 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.6
	§ 17 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Szczegółowe zasady dotyczące wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 18


	Rozdział 8 - Obszary i terminy przeprowadzania deratyzacji w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz zwolnienie właścicieli takich nieruchomości, w całości lub części, z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.9
	§ 21 w zał.1 rozdz.9
	§ 22 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 22
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 22

	§ 23 w zał.1 rozdz.9


	Uzasadnienie


